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Чемпіонат U-19
2024/25 24-й тур, Матч №192

П`ятниця, 11.04.2025, 13:30, НТБ "Оболонь", Буча. 7°C.

«Оболонь» Київ

1 : 2

«Чорноморець» Одеса

36 Шерстяних Роман
91 Лящук Ростислав (К)
22 Фещенко Олександр
32 Ломницький Андрій
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило
20 Князєв Єгор
33 Куделя Арсеній
60 Мороз Кирил

Запасні
76 Мартинов Іван
19 Тітов Максим
88 Давидок Ілля
27 Коцюбайло Євгеній
18 Хомич Ілля
89 Гомонець Владислав
26 Литовченко Ілля
41 Григоренко Максим
28 Чорний Артем
97 Юшко Даніїл
69 Товарчі Олексій
77 Наливайко Гліб

Тренер
Лозінський Євгеній

12 Набит Максим
7 Козир Святослав
39 Сухомлин Нікіта
28 Ходак Нікіта
14 Марков Максим (К)
8 Фатьянов Данило
20 Райс
33 Пшеничнюк Олександр
88 Скараєв Олексій
11 Лебідь Ілля
34 Чіквіладзе Лука

Запасні
31 Пірожок Данило
3 Ярмола Станіслав
23 Черніков Микита
19 Бакаляров Артем
70 Чебоненко Даніїл
77 Онуфриенко Єгор
22 Макаренко Артем

Тренер
Ущаповський Андрій

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Чуб Нікіта
Асистент 2:
Бабанський Євгеній
4-й арбітр:
Войцеховський Давид
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 24-й тур, Матч №192
П`ятниця, 11.04.2025, 13:30, НТБ "Оболонь", Буча. 7°C.

«Оболонь» Київ 1 : 2 «Чорноморець» Одеса
11' 7 Козир Святослав

39' 11 Лебідь Ілля
32 Ломницький Андрій

19 Тітов Максим 46'

12 Козлов Олександр
28 Чорний Артем 46'

33 Куделя Арсеній
97 Юшко Даніїл 46'

22 Фещенко Олександр 49'

58' 33 Пшеничнюк Олександр

59' 14 Марков Максим
23 Черніков Микита

60 Мороз Кирил
69 Товарчі Олексій 66'

69' 88 Скараєв Олексій
70 Чебоненко Даніїл

20 Князєв Єгор
26 Литовченко Ілля 77'

91 Лящук Ростислав 80'

87' 34 Чіквіладзе Лука
3 Ярмола Станіслав

90+3' 8 Фатьянов Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


